QuintaFeira, 01 de Outubro de 2020  Edição nº 612

QuintaFeira

01 de Outubro de 2020

Edição nº 612

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 078/2020, DE 01 DE OUTUBRO DE 2020.

 “Dispõe sobre a nomeação de pessoal

contratado por tempo determinado, conforme

Lei Nº 378/2005 do Município de Manoel

Vitorino, e dá outras previdências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados, conforme Lei Nº 378/2005

que “Dispõe sobre a instituição de regime especial para a contratação de pessoal, por tempo

determinado, para atender necessidade, temporária de excepcional interesse público e dá

outras providências”,  lotados na secretaria municipal de Assistência Social, na qual estarão

atuando no Centro de Referência ao Combate ao COVID-19, na sede e zona rural deste

município.

Igo Almeida Rodrigues

Tailane de Oliveira Pires

Andriele Brito Santos

Rildon Meira Oliveira

Gabriele Meira Oliveira Ramos

Vilma de Oliveira Freitas

Vanessa Lago dos Santos

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a

01 de Setembro do corrente ano, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 01 de outubro de 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS

Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuintaFeira

01 de Outubro de 2020

Edição nº 612

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

ATA DE CERTAME

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

020/2020

Objeto
Contratação de empresa para aquisição de uniformes (camisas, coletes e bonés)

destinados aos profissionais que atuam no combate ao COVID-19.

Às 9:15 h (nove horas e quinze minutos) do dia 01 (primeiro) de outubro do ano de 2020, no

Auditório do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) na Secretaria de Assistência

Social de Manoel Vitorino – Bahia, situado no endereço constante no rodapé desta página,

realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo as Propostas

de Preços e os Documentos de Habilitação, apresentados em razão do certame licitatório na

modalidade, número e objeto em referência. Presentes a Pregoeira Jamille Carvalho de Queiroz

Ribeiro, os membros da Equipe de Apoio, Sra. Luciana da Rocha Gomes Pereira , e a Sra.

Camila Alves Fernandes, que a esta subscreve. Realizada a primeira chamada às 09:00 h (nove

horas) foi constatado que não havia nenhum licitante presente. Em intervalo de 15 (quinze)

minutos realizou-se nova convocação confirmando a ausência de qualquer licitante. A

pregoeira, no uso de suas atribuições, deu início a Sessão, constatando que NÃO houve

comparecimento de nenhum licitante. Considerando tal fato, A Pregoeira declarou a licitação

como DESERTA, decidindo que vai sugerir à autoridade competente, a repetição do presente

certame licitatório. E, não havendo nada mais a tratar, foi encerrada a Sessão às 09:20 h (nove

horas e vinte minutos) do que, para constar, foi lavrada a presente Ata, que, após lida e se

achada conforme vai assinada pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio.

Manoel Vitorino/Ba, 01 de outubro de 2020

Comissão de Licitação:

Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro                  Camila Alves Fernandes

Pregoeira     Membro

Luciana da Rocha Gomes Pereira

Membro

		2020-10-01T18:18:40-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO